賛助会員 各位

一般社団法人三重県臨床検査技師会

会 長  山本 幸治

第 46回三重県医学検査学会 企業参加の募集について

平素より本会に対しまして格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6年 2月 18日に開催いたします「第 46回三重県医学検査学会」における

賛助会員様からの企業参加につきまして、「現地でカフェスイーツセミナー」という形で

下記のとおり募集させて頂きます。

是非とも御支援、御協力を賜りますようお願い申し上げます。

学会会場 「鈴鹿医療科学大学 千代崎キャンパス」

・賛助会員様からの「情報提供」カフェスイーツセミナーとして開催

① 内容 ： 現地でのプレゼンテーション、20分間

② 時間  ： 14：30～14：50（時間は変更になることがあります）

③ 募集数 ： 2社

④ 参加費  ： 30,000円  抄録集に 400文字程度の「情報提供」資料付

※誠に勝手ながら、先着順とさせていただきます。

※抄録集資料の提出：受付後に詳細は連絡致します。

・募集期間  ：令和 6年 1月 12日（金） まで

・問い合わせ ：第 46回三重県医学検査学会 賛助会員受付

坂下文康（三重県立総合医療センター中央検査部）または山本会長まで

        E-mail   saka@m2.cty-net.ne.jp   TEL 059-345-2321(内線 2091)

mailto:saka@m2.cty-net.ne.jp